
 

 

Seniorklubben Nordjylland 

Generalforsamling onsdag den 22. februar 2023. 

Dagsorden er: (Oplæses). 

Der er ingen forslag sendt ind til bestyrelsen i henhold til indkaldelsen. 

Seniorklubben er vært for mad og drikkevarer. 

Beretning. 

Indtil videre vil Seniorklubbens arrangementer foregå her i festsalen Henrik 

Gernersgade 8, 9000 Aalborg til 1 maj 2023 hvor bygningen skal renoveres i 2023 og 

2024 vi låner festsalen Henning Smidts vej 4, 9000 Aalborg resten af året. 

Seniorhåndbogen for 2023, er udleveret til nogle, men ved kommende arrangement 

udlevere vi den til dem der ikke har fået den. 

Vores bustur her i foråret må vi måske aflyse, men i efteråret 2023 kan vi måske 

gennemfører den i henhold til ny dato. 

Som opstart på efteråret 2023 er planen at starte med minigolf ude i vestbyen, datoen 

for dette arrangement udsendes senere. 

Nu da A – nøglen fra ejendoms og servicefunktionærenes fagforeningen ikke 

udkommer mere må vi undvære den gratis information ud i fremtiden og nøjes med 

mail, post og info på vores hjemmeside www.nordjylland.e-s.l.dk samt på Faglig 

Senior hjemmeside under aktiviteter. 

For at erhverve nye medlemmer sendes mail til alle afdelinger under Service 

Forbundet (12 afdelinger) med oversigt over ”hvem er vi” og ”hvad kan vi” i 

seniorklubben Nordjylland under Service Forbundet. 

Nu i år er vi gået fra 120 medlemmer til 123 medlemmer. 

Bestyrelsen vil blive indkaldt til 12/12 møde af forbundet til drøftelse af 

seniorklubbens fremtid, når ESL forlader Serviceforbundet med udgangen af 2023, 

samt drøftelse af seniorklubbens medlemmer til også at omfatte efterlønnere, 

seniorpensionister og medlemmer af Tidlig Pension. Torsdag den 31. marts 2023 

Vi arbejder stadig på at få tilskud fra Kommunen, fagforeningen, Faglig Senior, samt 

fra arrangement 1. maj møde. 

Vi har afholdt et bestyrelsesmøde i år. 

http://www.nordjylland.e-s.l.dk/
https://serviceforbundet.dk/


Fremlæggelse af regnskab for 2022 og budget for 2023 vil Kurt gennemgå. 

Det var hermed beretningen. 

 

 

På bestyrelsen vegne 

Formand Kurt Freiheit                                                                


